
SMLOUVA O DÍLO 

Název: Dětský domov Trnová, příspěvková organizace 
IČ: 00671045 
Sídlo: Trnová 200, 330 13 Trnová 
Zastoupený: Mgr. Helenou Tichou, ředitelkou Dětského Domova Trnová 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Název: Interchemic s.r.o. 
IČ: 07523017 
DIČ: 07523017 
Sídlo: Brožíkova 862, 330 11 Třemošná 
Zastoupená: Věrou Koudelovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva„) 

I. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za 

podmínek níže uvedených, dílo: Kombinovaný systém bateriové UPS a diesel agregátu (viz 

nabídka ze dne 22.9.2020; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 

Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu úhrady: 

Zálohová platba ve výši 70 % cenové nabídky vč. DPH, tj. 336.584,24 Kč do 7 kalendářních dní od 

doručení zálohové faktury objednateli. 

Celková cena za Dílo je stanovena ve výši 397 384,- Kč bez DPH, 480 834,64 Kč vč. DPH. 

Platba bude hrazena na účet Zhotovitele č.ú.                vedeného u                                  . 

III. Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30. 11. 

2020. Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: stavební 

dokumentace, elektro dokumentace. 

IV. Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i 

předání v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 



O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

V. Odpovědnost za vady  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli za předpokladu 

uvedení do provozu servisem Interchemic s.r.o. a placeného pravidelného ročního servisu firmou 

Interchemic s.r.o. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který 

předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k 

předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. Závěrečná ustanovení  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv. Smlouvu zveřejní objednatel. 

 

V Trnové dne                                                                                V Trnové dne  

 

 

 

……………………………………………..                                                                    …………………………………………….. 

          Mgr. Helena Tichá                           Věra Koudelová 

                 ředitelka                       jednatel společnosti 

             (Objednatel)                                                                             (Zhotovitel) 


